
 

                           

            Ηράκλειο         22/10/2015 
     Αριθµ. Πρωτ.     330 / Φ.20      

     ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΙΔΡΥΜΑ              
                    (Τ.E.I.)   ΚΡΗΤΗΣ   
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΧΟΛΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ  

     
Ταχ. Δ/νση          : Σταυρωµένος - 71 004 ΠΡΟΣ: Το Ε.  Π 

Ταχ/κή Θυρίδα   : 1939  Τµήµατος Μηχανολόγων Μηχανικών 
Πληροφορίες      : Σαββάκης Γεώργιος   
Τηλέφωνο           : 2810/379710   
FAX  : 2810/379830   
e-mail  : secrstef@staff.teicrete.gr   
   ΚΟΙΝ/ΣΗ: 1) Πρόεδρο  ΤΕΙ  Κρήτης 
   2) Αναπλ. πρόεδροι ΤΕΙ Κρήτης  
   3) Γενικό Γραµµατέα ΤΕΙ Κρήτης 
   4) Γραφείο Νοµικού Συµβούλου 
 
     

Θέµα: «Χώρος διενέργειας και ορισµός εφορευτικής επιτροπής για τις 
εκλογές ανάδειξης Προϊσταµένου του Τµήµατος Μηχανολόγων της  
ΣΤΕΦ, 2015» 

Έχοντας υπόψη :  
1) Τις διατάξεις του άρθρου 12 του Ν.1404/83 όπως ισχύουν µετά τις 
τροποποιήσεις και αντικαταστάσεις που επήλθαν σ’ αυτό µε τους Νόµους 
2188/1994, 2621/1998, 2916/2001 (και τις «Μεταβατικές Ρυθµίσεις» του 
άρθρου 6 του Ν.2916/2001), 3027/2002, 3194/2003,  3404/2005 και 
3443/2006. 

2) Το Π.Δ. 160/2008 «Πρότυπος Γενικός Εσωτερικός Κανονισµός Λειτουργίας 
των ΑΕΙ». 

3) Τις διατάξεις του άρθρου 38 του Ν.3794/2009. 
4) Τις διατάξεις των άρθρων 10, 23 & 24 του Ν.4009/2011.  
5) Τις διατάξεις του άρθρου 4 του Ν.4076/2012. 
6) Την µε Α.Π. Φ.122.1/759/109090/Β2/18-9-2012 «εγκύκλιο εφαρµογής του 
Ν.4009/2011 όπως τροποποιήθηκε µε το Ν.4076/2012» (ΑΔΑ: Β4ΘΗ9-
ΣΩΓ). 

7) Την παράγραφο 1 του άρθρου 9 του Π.Δ. 104 (ΦΕΚ 137 /5-6-2013). 
8) Tον N.4327/2015,Αρθρ.35.,παραγρ.1,«Περί…….παράτασης θητείας µέχρι 

31-10-2015» 
9) το άρθρο 6, παρ.3,ΦΕΚ 127/τεύχος πρώτο, της 08 Οκτωβρίου 2015, 
Πράξης Νοµθτκού Περιεχοµένου« Περί ρύθµισης κατεπειγόντων 
…παιδείας.. έρευνας κλπ..» 

10) Τη µε αριθµό 326/Φ20/08-10-2015,Απόφαση Προκήρυξη Εκλογών 
ανάδειξης Προϊσταµένου Του Τµήµατος Μηχανολόγων Μηχανικών  

11) Την µε αριθ.πρωτ.328/Φ.20/21-10-2015, Δήλωση Υποψηφιότητας 
      
 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 



 
A. Ως χώρο διενέργειας των εκλογών ορίζουµε την αίθουσα συνεδριάσεων 
στο νέο κτίριο της ΣΤΕΦ, όπου θα στηθεί η κάλπη για την 26-10-2015, 
ηµέρα Δευτέρα, Ώρα: 09.00 π.µ µέχρι 13.00µ.µ . 
 

B. Για την διενέργεια των εκλογών και τήρηση κατά τα προβλεπόµενα της 
διαδικασίας, διορίζεται  τριµελής εφορευτική Επιτροπή µε ισάριθµα Τακτικά 
και  αναπληρωµατικά µέλη του Τµήµατος αυτού, ως εξής: 

 
          Τακτικά Μέλη:               και αντίστοιχα  Αναπληρωµατικά οι: 

1.Κονταξάκης Κωνσταντίνος                    Κατσαπρακάκης Δηµήτριος                     
2.Μπενέτος Θωµάς                                Μουτσοπούλου Αµαλία 
3.Μονιάκης Μύρων                                Τζανάκης Γεώργιος 
  
 

Η απόφαση αυτή να επιδοθεί σε όλους τους αποδέκτες µε τη φροντίδα της 
Γραµµατείας της Σχολής Τεχνολογικών Εφαρµογών και να αναρτηθεί στον πίνακα 
ανακοινώσεων  της Σχολής και του Τµήµατος δια των γραµµατειών των.  
 

 
                                                                     Ο Διευθυντής της Σχολής 

        
                                                                                                 

<<υπογραφή>> (*) 
  

             Εµµανουήλ Δρακάκης  
                 Καθηγητής 
 
 
 

 
 


